



Prefeitura Municipal de Barreira

RUA LÚCIO TORRES, 622 - CENTRO - CEP: 62795-000 - BARREIRA/CE

CNPJ: 12.459.632/0001-05 - (85) 3331.1631 - Site: www.barreira.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 09040001 - DATA: 09/04/2020 - VALOR: R\$ 574.600,00

UNIDADE GESTORA STDSC	ÓRGÃO 18 - SECRETARIA DE DO TRABALHO, DESENVOLVIMENTO SOCIAL E CULTURA
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 18.02 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	PROJETO ATIVIDADE 2.078 - MANUTENÇÃO DO FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL-FMAS
NATUREZA 3.3.90.32.00 - MATERIAL DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITA	
FORNECEDOR 18.105.207/0001-96 - A R COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP	
FONTE DE RECURSO -	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE 10.000 (DEZ MIL) CESTAS BÁSICAS, PELO PERÍODO DE 06 (SEIS) MESES, PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA ÀS FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE, EM AÇÕES DE RESPOSTA À SITUAÇÃO DE EMERGÊNCIA CAUSADA PELA PANDEMIA DO COVID-19, JUNTO A SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL. CONFORME CONTRATO Nº 08.04.01/2020, RESULTANTE DO PROCESSO Nº 08.04.01/2020.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
13/04/2020	LIQUIDAÇÃO	5212	2020	40.222,00

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
11167	SAL REFINADO	700.00	0,78	546,00
13600	PÃO DE COCO EMB 300G	700.00	2,30	1.610,00
887	FARINHA DE MANDIOCA	700.00	2,40	1.680,00
10238	BOLACHA CREAM CRAK	700.00	2,95	2.065,00
5525	MACARRAO LONGO FINO TIPO ESPAGUETE 500G	1400.00	1,85	2.590,00
1579	FARINHA DE MILHO FLOCADA	1400.00	1,89	2.646,00
886	CAFÉ EM PO AVACUO	700.00	4,10	2.870,00
4141	OLEO DE SOJA EM 900ML	700.00	4,40	3.080,00
4002	ACUCAR CRISTAL	1400.00	2,69	3.766,00
14463	MORTADELA	700.00	8,95	6.265,00
570	ARROZ BRANCO TIPO 1	2100.00	3,04	6.384,00
11161	FEIJAO DE CORDA TIPO 1	1400.00	4,80	6.720,00

17/04/2020	LIQUIDAÇÃO	5216	2020	51.714,00
------------	------------	------	------	-----------

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
------	-----------	------------	-------------------	-------------------

Prefeitura Municipal de Barreira

<https://barreira.ce.gov.br/compelhos.php?exe=2020&emp=09040001&org=18&uni=02>

Emitido: 20/10/2021 07:53:14





Prefeitura Municipal de Barreira

RUA LÚCIO TORRES, 622 - CENTRO - CEP: 62795-000 - BARREIRA/CE

CNPJ: 12.459.632/0001-05 - (85) 3331.1631 - Site: www.barreira.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

11167	SAL REFINADO	900.00	0,78	702,00
13600	PÃO DE COCO EMB 300G	900.00	2,30	2.070,00
887	FARINHA DE MANDIOCA	900.00	2,40	2.160,00
10238	BOLACHA CREAM CRAK	900.00	2,95	2.655,00
5525	MACARRAO LONGO FINO TIPO ESPAGUETE 500G	1800.00	1,85	3.330,00
1579	FARINHA DE MILHO FLOCADA	1800.00	1,89	3.402,00
886	CAFÉ EM PO AVACUO	900.00	4,10	3.690,00
4141	OLEO DE SOJA EM 900ML	900.00	4,40	3.960,00
4002	ACUCAR CRISTAL	1800.00	2,69	4.842,00
14463	MORTADELA	900.00	8,95	8.055,00
570	ARROZ BRANCO TIPO 1	2700.00	3,04	8.208,00
11161	FEIJAO DE CORDA TIPO 1	1800.00	4,80	8.640,00

11/09/2020	LIQUIDAÇÃO	5256	2020	11.032,00
------------	------------	------	------	-----------

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
886	CAFÉ EM PO AVACUO	200.00	4,10	820,00
887	FARINHA DE MANDIOCA	200.00	2,40	480,00
1579	FARINHA DE MILHO FLOCADA	400.00	1,89	756,00
14463	MORTADELA	200.00	8,95	1.790,00
570	ARROZ BRANCO TIPO 1	600.00	3,04	1.824,00
4002	ACUCAR CRISTAL	400.00	2,69	1.076,00
4141	OLEO DE SOJA EM 900ML	200.00	4,40	880,00
5525	MACARRAO LONGO FINO TIPO ESPAGUETE 500G	400.00	1,85	740,00
10238	BOLACHA CREAM CRAK	200.00	2,95	590,00
11161	FEIJAO DE CORDA TIPO 1	400.00	4,80	1.920,00
11167	SAL REFINADO	200.00	0,78	156,00

Quantidade:3	Total: 102.968,00
---------------------	--------------------------

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
08/05/2020	PAGAMENTO	08050018	2020	51.714,00
23/06/2020	PAGAMENTO	23060029	2020	40.222,00

Quantidade:2	Total: 91.936,00
---------------------	-------------------------

